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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 

 

 
Kjo është lista e projekteve të miratuara pas vlerësimeve preliminare, kontrollit të parë në terren dhe procesit të shqyrtimit të ankesave 

 
 
 
 

Nr. 
Numri 
Identifikues Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar* Vlera e perkrahjes 

 

 i Fermës        publike* 
 

          
 

1 1012329 Agrovisioni shpk Spahiu Investime ne infr,te pemishtes-depo ftohese Lipjan Prishtina 73 pikë 120,000.00  72,000.00 Euro  
2 1038733 Xhevdet Rexhepi Investimi ne ngritjen e pemishtes me mjedra me infrastrukture komplet Lipjan Prishtina 96 pikë 112,585.00  78,809.50 Euro 
3 1036267 Shpejtim Agushi Ndritja e pemishtes me molle dhe mjedra Lipjan Prishtina 91 pikë 46,235.00  34,676.25 Euro 
4 1036507 Xhevahire Spahija Investimet ne ngritjen e pemishtes me mjedra me infrastrukture komplete Lipjan Prishtina 90 pikë 18,001.00  11,700.65 Euro 
5 1026571 Refki Zogaj Ndertimi i serres moderne te tipit "bllok" me siperfaqe 0.20 ha Lipjan Prishtina 98 pikë 45,900.00  27,540.00 Euro 
6 1038459 Behare Dugolli Ngritja e serres Lipjan Prishtina 95 pikë 107,000.00  80,250.00 Euro 
7 1012303 Nebih Sylejmani Sektori i perimeve (serra) Lipjan Prishtina 93 pikë 58,350.00  35,010.00 Euro 
8 1040196 Florije Budakova Ndertimi i fermes per majmerine e 20 vicav me mekanizem bujqesor Lipjan Prishtina 90 pikë 44,250.00  26,550.00 
9 1036502 Hasime Sinani Ngritja e kapaciteteve per majmerin e viqave Lipjan Prishtina 87 pikë 37,460.00  28,095.00 Euro 

10 1038909 Blerim Tasholli Ndertimi i fermes per majmerin e viqave Lipjan Prishtina 83 pikë 29,830.00  17,898.00 Euro 
11 1012366 Naim Bylykbashi Renovimi,zgjerimi i shtalles dhe mek,bujq Lipjan Prishtina 78 pikë 120,000.00  90,000.00 Euro 
12 1011552 Ismet Dugolli Ndertimi i shtalles se re Lipjan Prishtina 96 pikë 65,010.00  45,507.00 Euro 
13 1028892 Muharrem Dedinca Modernizimi i fermes per dele Lipjan Prishtina 70 pikë 99,334.00  69,533.80 Euro 

14 1020017 Ilir Kozhani 
Renovimi i objektit te punes dhe blerja e pajisjeve te perpunimit te 
qumshtit Lipjan Prishtina 66 pikë 30,000.00   19,500.00 Euro 

15 
1015188

363 
GLV ,, Agrolipjani"Nijazi 
Ibrahimi Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015 Lipjan Prishtina  6,960.00  6,960.00 

Totali 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             644.0302 € 

      
 
 
 
*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga 
ana e përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit. 
 


